Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 25 out. 2007. Seção 2, p. 41.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 42, 26 out. 2007, p. 6.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 31/TST.CSJT.GP, DE 23 DE OUTUBRO 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABABLHO E DO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nos artigos 2º e 3º da Resolução nº

36/2007, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e no Ato Conjunto.TST.CSJT
Nº 26/2007, e

Considerando a exoneração, a pedido, do servidor Roberto Bucar

Nunes, publicada no DOU nº 200, página 48, de 17 de outubro de 2007,

RESOLVE:

Alterar a composição da Assessoria de Relações Institucionais da

Justiça do Trabalho, de que trata o ATO CONJUNTO.TST.CSJT.GP.Nº 27, de 26 de
setembro de 2007, que passará a ser integrada pelos seguintes servidores:

Francisco de Assis Cabral da Costa – TRT da 1ª Região;
Gilvan Nogueira do Nascimento – TRT da 2ª Região;
Lineuda Ferreira de Melo – TRT da 9ª Região;
Oswaldo Dante Manicardi – TRT da 15ª Região.

Dê-se ciência.

Publique-se no D.O.U.

Brasília, 23 de outubro de 2007.

Conselheiro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho